

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.  
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk  
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

**Sjelle Autoværksted A/S**  
**Langelinie 49**  
**8464 Galten**

**CVR-nr: 21 22 34 76**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

**(21. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/2 2019

---

Dirigent, Paul Bjerring





INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Sjelle Autoværksted A/S Langelinie 49 8464 Galten
	CVR-nr.: 21 22 34 76
<b>Bestyrelse</b>	Paul Bjerring, formand Jan Bertelsen Marius Bertelsen Mikkel Bach Steen Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jan Bertelsen
<b>Revisor</b>	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation samt køb og salg af biler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.052 tkr før skat og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har perioden haft vækst i omsætningen. Der gøres opmærksom på at sammenligningstallene omfatter 9 måneder.

Ledelsen forventer for 2018/19 en omsætning og et resultat som er på niveau med 2017/18.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2017
		9 måneder
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>4.819.949</b>	<b>3.333.033</b>
1 Personaleomkostninger	-3.572.160	-2.594.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-227.738	-222.754
Andre driftsomkostninger	0	-1.850
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.020.051</b>	<b>514.264</b>
Andre finansielle indtægter	88.302	68.158
Andre finansielle omkostninger	-56.600	-44.577
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.051.753</b>	<b>537.845</b>
Skat af årets resultat	-231.651	-146.534
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>820.102</b>	<b>391.311</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	52.900
Overført resultat	-179.898	338.411
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>820.102</b>	<b>391.311</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger	2.108.859	1.458.697
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	689.426	964.227
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.798.285</b>	<b>2.422.924</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.873.542	2.044.992
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.873.542</b>	<b>2.044.992</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.671.827</b>	<b>4.467.916</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.385.563	2.352.502
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.385.563</b>	<b>2.352.502</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.352.282	1.258.794
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.872	178.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.375	0
Andre tilgodehavender	367.090	9.450
Periodeafgrænsningsposter	75.146	114.856
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.982.765</b>	<b>1.561.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.603.531</b>	<b>2.516.651</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.971.859</b>	<b>6.431.125</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>11.643.686</b>	<b>10.899.041</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
 PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	807.000	807.000
Reserve for opskrivninger	0	0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.873.542	2.044.992
Overført resultat	4.454.581	4.463.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	52.900
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>8.135.123</b>	<b>7.367.921</b>
Hensættelse til udskudt skat	48.425	67.354
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>48.425</b>	<b>67.354</b>
Prioritetsgæld	887.931	1.454.448
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>887.931</b>	<b>1.454.448</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	81.000	119.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	506.010	392.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	980.944	680.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.652	0
Selskabsskat	26.806	39.546
Anden gæld	827.795	778.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.572.207</b>	<b>2.009.318</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.460.138</b>	<b>3.463.766</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>11.643.686</b>	<b>10.899.041</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	13	14
Lønninger	3.015.435	2.243.868
Pensioner	386.143	221.579
Andre omkostninger til social sikring	170.582	128.718
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.572.160</b>	<b>2.594.165</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.573.448	968.931	81.000	546.000
	<u>1.573.448</u>	<u>968.931</u>	<u>81.000</u>	<u>546.000</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er indgået leasaftaler med udløb pr. 30/4 2019. Forpligtelsen udgør 336 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jan Bertelsen Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. september 2018 fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for lån i Nordea Kredit er der givet pant i ejendom beliggende Langelinie 49, 8464 Galten, som er indregnet til tkr. 969 i regnskabet.

Der er udstedt ejerpantebrev på tkr. 300.

Der er afgivet virksomhedspant på nom.tkr. 300 over for Nordea Bank med pant i følgende aktiver:  
 Driftsmateriel og inventar.  
 Simple fordring, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.  
 Varelager.
